[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2015 № ПОС.03-1356/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление от 12.01.2015

№ ПОС.03-0002/15 «О порядке предоставления рассрочки

платежа по договорам мены»

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.01.2015 №ПОС.03-0002/15 «О порядке предоставления рассрочки платежа по договорам мены» ( в редакции постановления от 12.02.2015 №ПОС.03-0180/15) следующие изменения :
1.1. в пункте 4. слова «до 1 года» заменить словами «до 3 лет с момента заключения договора мены».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.
Мэр города Переславля-Залесского                                                               Д.В.Кошурников